
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ПРИКАЗ 

от 15 ноября 2017 года N 1548/пр 

 

Об отмене приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства Российской Федерации от 7 февраля 2017 г. N 69/пр "Об 

утверждении Методических рекомендаций по разработке укрупненных 
нормативов цены строительства" 

В соответствии с пунктом 33.1 статьи 1, подпунктами 7.14, 7.15, 7.16 
пункта 1 статьи 6, частью 11 статьи 8.3 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации  

приказываю: 

Отменить приказ Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 7 февраля 2017 г. N 
69/пр "Об утверждении Методических рекомендаций по разработке 
укрупненных нормативов цены строительства". 

Заместитель Министра 
Х.Д.Мавлияров  

 

 


